正本 檔號:

保存年限:

社團法人中華佛教善緣慈善會

100217 臺北市中正區中山南路5號

受文者:教育部

發文日期:中華民國114年09月01日

發文字號:社華善字第 1140901001號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

地址:高雄市新興區中正四路53號12樓之2、3、4

聯絡人:陳皆亨

電話:07-2812505、0952-096278

傳真:07-2510498

電子信箱:ip168ip168@yahoo.com.tw

主旨:函送本會舉辦高中職專、大、碩【誌善】清寒學生進步獎

學金申請辦法,如附件。惠請貴部循例協助轉發並公告於
圓夢助學網,以嘉惠學子及教育,請查照惠復。

說明:

一、本會為激勵具有中華文化【誌善】精神,且學業進步並堅
忍向上之清寒弱勢在學學子,鼓勵他們完成學業後能提攜

後進、服務社會、貢獻國家等等而特設本獎學金。
二、申請辦法、申請表亦可於 09月01 日後至本會官方網站

https://www.buddha-charity.org/下載電子檔參處。

正本:教育部

副本:本會秘書處

會長黃月

第1頁/共1頁

1140092988 收文日期:114/09/02